
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
Н

                 Про внесення змін в додаток до рішення 
                   Броварської міської ради від 24.09.2015 № 1544-58-06

 Розглянувши листа комунального підприємства Броварської міської ради 
«Житлово-експлуатаційна контора -1» від 02.11.2015 №412 та лист Відділу 
державної реєстрації актів цивільного стану Броварського міськрайонного 
управління юстиції від 05.11.2015 №4161/03-4-04-42, у зв’язку зі смертю 
громадянина Лісовського В.Ф., керуючись Законами України «Про 
приватизацію державного житлового фонду», «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
після розгляду матеріалів із зазначеного питання міська рада  

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення Броварської міської ради від 24.09.2015 
№ 1544-58-06 «Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків»,  а саме 
вилучити підпункт 4.1. додатку. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.  

  
Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№14-03-07


